UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp

 Ngày 16/4/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phát hành Giấy

mời số 112/GM-SNNPTNT tổ chức cuộc họp để thống nhất các nội dung liên

quan đến hoạt động của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô. Tuy nhiên, vào

thời gian trên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Chủ trì cuộc

họp nêu trên) phải tham dự cuộc họp (đột xuất) do UBND tỉnh tổ chức.

 Do vậy, Sở Nông nghiệp và PTNT thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp tại

Giấy mời nêu trên chuyển sang tổ chức vào lúc 14 giờ ngày 23/4/2024 (chiều

Thứ Ba). Các nội dung còn lại không thay đổi vẫn giữ nguyên như nội dung tại

Giấy mời số 112/GM-SNNPTNT ngày 16/4/2024.

Nay Thông báo để các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-19T17:28:24+0700

		2024-04-19T17:29:23+0700

		2024-04-19T17:29:23+0700

		2024-04-19T17:29:23+0700